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خودشیرین نیستم، عذرخواهی نمی کنم

دارنده 3 طلای قهرمانی جهان، قهرمانی آســیا 
و بازی های آســیایی به هیچ عنوان قصد ندارد از 
شرط جدید فدراســیون تکواندو برای برگشتن 
به تیم ملی  تبعیت کند.  شــر ط برگشــت بهنام 
اســبقی و مهدی خدابخشــی بــه اردوهای تیم 
ملی عذرخواهی از مهدی بی باک ســرمربی تیم 
ملی است.  اما اسبقی که به صرف چند مصاحبه 
شانس حضور در رقابت های  جهانی و متعاقب آن 
گرندپری را از دست داده، در مصاحبه با خراسان 
تاکیــد کرد به هیچ عنوان قصد عذرخواهی ندارد. 
 چون معتقد اســت نه حرف بی ربطی زده و نه به 
کســی بی احترامی کرده.  پسر طلایی تکواندوی 
ایران با اشاره به مصدومیت های ریز  و درشتی که 
از تکواندو برایش به یادگار مانده، مسئولان ورزش 
کشــور را به چالش وزن کــم کردن دعوت کرده 
و تاکید می کند اگر مســئولان یک روز مصائب 
وزن کــم کردن را تاب بیاورند، آن وقت می توانند 
از ورزشــکاران انتظار کنار آمدن با هر شرایطی را 

داشته باشند. 
 فدراســیون تکواندو عنوان کرده شما و 
مهدی خدابخشــی برای بازگشت به تیم 
ملی باید از مهدی بی باک سرمربی تیم ملی 

عذرخواهی کنید.  
من و خدابخشی نه به کسی بی احترامی کرده ایم و 
نه کار بدی انجام داده ایم که بخواهیم به خاطرش 
عذرخواهی کنیم.  نهایت کاری که ممکن اســت 
کرده باشیم، انجام یک مصاحبه بوده.  ضمن این که 
ما در این مصاحبه نه حرف بی ربطی زده ایم و نه 
بی احترامی کردیم.  فقط در مصاحبه سوال کردیم 
که چرا برای رقابت هــای  جهانی انتخابی برگزار 
نمی کنند؟  این مصاحبه مربوط به 3 ماه پیش بود 
و مســئولان فدراسیون هم در پاسخ به ما گفتند 
با تصمیم ســرمربی انتخابی برگزار نشده و از ما 
خواستند که دیگر مصاحبه هم نکنیم.  ما هم قبول 
کردیم.  حتی بعد از این که تیم از مسابقات جهانی 
برگشت رسانه های مختلفی برای انجام مصاحبه با 
من و خدابخشــی تماس گرفتند اما ما به احترام 

فدراسیون باز هم مصاحبه نکردیم.  
 دعوت نشدن تان به رقابت های  گرندپری 

به چه علت بود؟ 
این سوالی است که پاسخ اش را نمی دانم.  اسامی 
نفرات اعزامی به رقابت های   گرندپری اعلام شــد 
و متاســفانه نام من و خدابخشی در لیست نبود. 
 بحث من  این بود که مسئولان فدراسیون کمترین 
احترام را برای ما که چندین ســال در اردوهای 
تیم ملی زحمت کشیدیم، قائل نشدند و حتی یک 

تماس تلفنــی با ما نگرفتند که بگویند ما به این 
دلایل شــما را به رقابت های گرندپری نمی بریم. 
 شــاید بــا این تماس مــن قانع می شــدم،  ولی 
بی توجهی کردند.  من حتی به فدراسیون رفتم اما 
در حد یک پاسخ ساده هم برای ما وقت نگذاشتند 
کــه بخواهند جواب بدهند.  به همین دلیل من با 
رسانه ها  مصاحبه کردم تا از این طریق علت دعوت 
نشدنم به رقابت های  گرندپری را جویا شوم،  فقط 
همین.  الان هم مــا کاری نکرده ایم که بخواهیم 
عذرخواهی کنیم.  موضوع این اســت که دیگرانی 
که اشــتباه کرده اند نمی خواهند اشتباهشــان را 
قبول کنند یا بپذیرند که سهل انگاری کرده اند.   من 
به شخصه نه عذرخواهی می کنم و نه دلیلی برای 
عذرخواهی وجود دارد.  مگــر این که عذرخواهی 

دوطرفه باشد. 
 گویا شما برای صحبت با آقای پولادگر 
به فدراسیون هم رفته بودید اما موفق به 

دیدار  ایشان نشدید؟
بلــه.    اما به من گفتند آقای پولادگر جلســه 
دارد. 2 ساعت تمام منتظر ماندم تا این جلسه 
به پایان برســد.  بعد از 2 ســاعت، فقط گفته 
بود نامــه مرا بگیرند.   از آقــای پولادگر توقع 
داشتم حداقل 5 دقیقه برایم وقت می  گذاشت 
و حرف های مرا می شــنید.  شــاید ما داشتیم 
اشــتباه می کردیم ولی او می توانست با وقت 
گذاشتن برای ما، ما را متوجه این اشتباه کند. 
 از نظر فدراســیون عذرخواهی تنها راه 
برگشت شما به تیم ملی است.  شما هم که 
قصدی برای عذرخواهی یک طرفه ندارید.  با 
این اوصاف نگران آینده ورزش حرفه ای تان 

نیستید؟
نگران که هســتم.  اما روحیه من به گونه ای است 

که همیشــه هرجا که رفته ام با تلاش و زحمت 
خــودم بوده.  ضمن این که لطف خدا هم شــامل 
حالم شده.  اما هیچ وقت به زور یا با شرایط خاصی 
وارد اردوهــای تیم ملی نشــده ام.  روزی دســت 
خداســت و هر اتفاقی هم مشیت خدا باشد، رخ 
خواهد داد.  ضمن این که در روحیه من نیست که 
با خودشیرینی خودم را در دل سرمربی یا رئیس 
فدراســیون جا بکنم.  هیچ وقت دست به چنین 

کاری نخواهم زد. 
 بــا این حال می دانیم که شــما به همراه 
خدابخشی و فرزاد ذوالقدر به طور اختصاصی 
مربی  عنــوان  به  زمانی  مهــدی  زیر نظر 
خصوصی تان تمرین می کنید.  این تمرینات 

قرار است به کجا برسد؟
ما تمرین می کنیم تا اگر شرایط برای حضورمان 
در اردوی تیــم ملی تغییر کــرد، آمادگی لازم را 
داشته باشیم.  جدای از آن، ما لیگ تکواندو را هم 
داریم و بــرای حضور در لیگ تلاش می کنیم.  ما 
تمرین می کنیم و بعد از آن هم منتظر می مانیم 
تا ببینیم خدا چه می خواهد.  ضمن این که تکواندو 
کسب و کار همیشگی ماست و در خانواده ما همه 
تکواندوکارند.  بنابراین من قبل از هرچیز به خاطر 
عشقم به تکواندو به این رشته می پردازم.  حال اگر 
شرایط برای برگشتم مهیا شد که چه بهتر.  اگر هم 
نشــد که ورزش کرده ام و چیز زیادی را از دست 

نداده ام. 
 علت انتخاب مهدی زمانی به عنوان مربی 

خصوصی تان چه بود؟
مهدی زمانی با ذوالقدر دوســتی چند ساله دارد. 
 ضمن این که ایشان رکورددار دوی 400 متر ایران 
و قهرمان آسیا هستند.  او یک مربی کاملا سطح 
بالاست.  به همین دلیل تصمیم گرفتیم برای ادامه 

تمرینات زیر نظر او کار کنیم. 
 اگر با شــرایطی که مدنظر دارید، موفق 
نشــوید مجددا در تیم ملی حضور داشته 
باشید، به رفتن از ایران و مبارزه برای دیگر 

کشورها مثلا آذربایجان فکر می کنید؟
با توجه به برخی شــرایط بعید می دانم تیم ملی 
تکواندوی آذربایجان بازهم بتواند از ایران بازیکن 
بگیرد.  ضمن این که هیچ انسانی نمی تواند از حالا 
برای چند سال دیگرش تصمیم بگیرد.  همچنین 
شاید من به شخصه چنین کاری نکنم که بخواهم 
برای تیم ملی یک کشــور دیگر مبارزه کنم ولی 
خوب اســت  مســئولان ورزش ایران بیشتر قدر 
ورزشکارانشــان را بدانند.  چون با بروز بی توجهی 
صددرصد شاهد مهاجرت ورزشکاران خواهیم بود.  
 درخصوص مهاجرت ورزشــکاران خیلی 

مطمئن حرف می زنید...
بسیاری از ورزشکاران مان به خاطر این بی توجهی 
از کشــور می روند چون اهمیتی بــه آن ها داده 
نمی شــود.   حداقــل کاری کــه می تــوان برای 
ورزشــکاران کــرد، حفظ احترام آن هاســت که 
متاسفانه این اتفاق هم در ایران نمی افتد.   آن هم 
در قبال ورزشــکارانی که دین خود را به کشــور 
ادا کرده اند.  اگر فقط وزن کم کردن ورزشــکاران 
را در نظر بگیریم، فکر کنم با من موافق باشــید 
کــه با این کار هر ورزشــکاری حداقل دین خود 
را به ورزش ادا کرده  اســت.  اگر یکی از مسئولان 
ورزش کشور از صبح تا غروب هیچ چیز نخورد و 
2 جلســه هم تمرین کند، بعد هم به او بگویند 
حالا هم چیزی نخور، اگر توانست تحمل کند ما 
با همه شــرایط کنار می آییم.  این درحالی است 
که ما برای حضور در یک مسابقه بعضا 5 روز در 
راهیم و بعد از آن روزی 2 جلسه تمرین می کنیم 
و برای این که به سر وزن برسیم در کل روز فقط 
یک خرما می خوریم و نصف لیوان آب که بتوانیم 
4، 5 کیلو وزن کم کنیم.  تازه بعد از این شــرایط 
باید مسابقه دهیم.  اگر کسی این شرایط از نزدیک 
ببیند، شاید بتواند درک کند که یک ورزشکار از 
جانش مایه می گذارد.  در حال حاضر ای. سی. ال هر 
2 زانوی من به خاطر حضور در مسابقات رسمی 
فدراســیون پاره شده.  دردی که کشیدم و زانویم 
را عمل کردم را چه کســی فهمید؟ هنوز یکی از 
زانوهایم را عمل نکرده ام و با هزار مشکل درگیرم.   
دماغم در مســابقات رسمی فدراسیون شکست.  
آرنجم در جریان همین مسابقات در رفت.  به غیر 
از اتفاقات بیرونی، یک ورزشکار به لحاظ جسمی 
دچار مشــکلات زیادی می شود و واقعا از جانش 
مایه می گذارد، به شرطی که مسئولان قدر بدانند. 

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999اسبقی مسئولان ورزش را به چالش کاهش وزن دعوت کرد!
***

 متاسفانه بازیکن سالاری و باند بازی در تیم ملی والیبال زیاد شده .  چرا 
وقتی موســوی تیم را همراهی نکرد از تیــم خط نخورد؟  اکثرا  می دا نیم 
که عادل به مراتب از سید با اخلاق تر و منظم تر است و خط خوردنش به 

باند و گروه خاصی ارتباط دارد. مانند خط خو ردن ظریف از تیم ملی.  
 یعنــی خدایی خبر پیروزی علی اکبری بــر حریف آمریکایی  آن هم با 
ناک اوت زیر 2 دقیقه نمی توانســت یک تیتر 2 خطی در روزنامه  شــما 
داشته باشه. آن هم با سربند یا حیدر کراری که این جوان شایسته ایرانی 

به سرش بسته بود.  
 خراســان عزیز، لطفا به جای توجه محض به فوتبال که هیچ ســود و 
پیشرفتی ندارد، به ورزش های دیگر هم توجه کنید. من هر   وقت خراسان 
می گیرم در صفحه  ورزشــی آن فقط درباره  فوتبال گفته شده. بهتر است 

برای خراسان ورزشی از عنوان خراسان فوتبالی استفاده کنید.  
 تیم نفت آبــادان 3 بازیکــن خارجی و یک بازیکن خارجی آســیایی 
استفاده کرد، خلافش کجا بود؟ اطلاعات فوتبالی نداری نظر نده و دنبال 

توجیه باخت نباشند استقلالی ها .
 مثل این که چند سالی هست لیگ ایران را دنبال نمی کنی، چون چند 
ســالی می شــود که تیم ها می توانند از  4 بازیکن خارجی استفاده کنند 

دوست عزیز .
 خدمت آن دوســت پرسپولیســی که گفته بود ما یک بار قهرمان جام 
حذفی آســیا شدیم و یک  بار ســوم.  آره داداش برو یک ستاره دیگر هم 

بزن روی پیراهنت ! 
 لطفا اخبار ســیاه جامگان و پدیده را هم کار کنید.  این قدر به تیم های 

سرخابی برای فروش بالاتر روزنامه بها  ندید.  
 شــما که اجنبی پرســت هستید و به ســرمربی ایرانی مثل منصوریان 

بی حرمتی می کنید، لطفا سکوت را رعایت کنید  و اهانت بس است.  

معرفی 12 بسکتبالیست ایران در کاپ آسیا 
تنها یک هفته تا رقابت های  بسکتبال کاپ  آسیا باقی مانده که همانند همیشه 
وب  ســایت رسمی این مسابقات زودتر از موعود ترکیب   12    نفره ایران برای این 
مســابقات را معرفی کرد.  به گزارش ایســنا، حامد حدادی، اوشین ساهاکیان، 
 ارسلان کاظمی،  محمد جمشیدی، بهنام یخچالی، سجاد مشایخی،  فرید اصلانی، 
وحید دلیرزهان، نوید رضایی فر، کیوان ریاعی، روزبه ارغوان و نوید نیکتاش، 12 
نفری هستند که طبق اعلام سایت مسابقات در لبنان به میدان خواهند رفت. 

البته این لیست اعلام شده فیبا  ست و احتمال تغییر در آن نیز وجود دارد. 

پایان کار ساحلی بازان ایران در اتریش
یازدهمین دوره مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی جهان از روز جمعه در شهر 
وین اتریش آغاز شــد و به مدت 10 روز پیگیری خواهد شــد.  تیم ملی والیبال 
ســاحلی ایران )بهمن ســالمی و رحمان رئوفی( که نخســتین حضور خود در 
رقابت هــای  قهرمانی جهان را تجربه می کنــد، در دور مقدماتی با تیم هایی از 
کانادا )2 تیم( و اتریش بازی کرد.  نمایندگان ایران سه شــنبه در سومین دیدار 
خــود در مرحله مقدماتی 2  - صفر و بــا نتایج )21-19، 21-19( مغلوب دیگر 

نماینده کانادا شدند و به کار خود در این رقابت ها پایان دادند.

زاویه نگاه شما

اخبار

تمجید سایت IPC از زهرا 
نعمتی و سیامند رحمان 

به مناسبت بیســتمین ســالگرد تاسیس کمیته 
پارالمپیک آمریکای    جنوبی، سایت کمیته بین المللی 
پارالمپیک به موفقیت برخی از ورزشکاران از جمله 
2 ورزشکار ایرانی در بزرگ ترین رویداد تاریخی این 
قاره پرداخته اســت.  برگزاری بازی های پارالمپیک 
2016 ریو تاریخی ترین رویداد ورزش معلولان برای 
قاره آمریکای جنوبی بــود.  بازی های 2016 ریو، از 
حیث عملکرد ورزشکاران بهترین دوره بود و از نظر 
فروش بلیت در جایگاه دوم قرار داشت.  طبق اعلام 
سایت کمیته بین المللی پارالمپیک، این بازی ها در 
154       کشــور پوشش رســانه ای داده شد که از این 
حیــث، اتفاقی تاریخی بود.  بخشــی از این گزارش 
به زهرا نعمتی، کماندار ایرانی  پرداخته که پرچمدار 
کشــورمان در بازی های المپیک نیز بود.  بازنشــر 
گفته های نعمتی در خصوص مردم برزیل، از طریق 
سایت کمیته بین المللی صورت گرفت: »مردم برزیل 
در طول برگزاری بازی هــای المپیک و پارالمپیک 
بسیار با من مهربان بودند.  آن ها رفتار بسیار خوبی 
با من داشته اند.  تمام کاری که من انجام داده ام، این 
بــوده که این انرژی را از آن هــا گرفته تا در کارم از 
آن کمک بگیــرم. « در بخش دیگری از این مطلب 
به ســیامند رحمان اشاره شده و این که او نخستین 

پارالمپینی است که بالای 300 کیلو وزنه زده است.

گزارش

منصوریان: امیدوارم استقلالی ها ما را تنها نگذارندمهدی طارمی امسال هم آقای گل می شود
آخرین بار که استقلال در تهران جلوی چشم تماشاگرانش بازی کرد یک- صفر العین را برد اما بعد 
از آن در امارات 6 – یک باخت و هفته گذشــته هم در آبادان یک – صفر مغلوب صنعت نفت شــد. 
منصوریان اما با وجود این نتایج ضعیف امیدوار است هواداران استقلال جمعه شب او و تیمش را تنها 
نگذارند: »ما نیاز به حمایت داریم تا دوباره اســتارت قدرتمندی بزنیم و امیدوارم استقلالی ها جمعه 

شب ما را در آزادی مقابل استقلال خوزستان تنها نگذارند.«

محبوبیت عجیب بیرانوند در بین پرسپولیسی ها
علیرضا بیرانوند بدون شک از محبوب ترین بازیکنان پرسپولیس است اما جالب است بدانید که او در 
میان بازیکنان پرســپولیس هم محبوبیت بسیاری دارد و بازیکنان پرسپولیس خیلی دوستش دارند. 
بازیکنان پرسپولیس معمولا بیرانوند را سوژه می کنند و سر به سرش می گذارند. البته چند نفری هم 

به او می گویند »علی کلین شیت« که بیرانوند هم از این لقب خوشش می آید. 

اعتراض ستاره های پرسپولیس؛ ما 400 میلیون کمتر از 
استقلالی ها می گیریم

بازیکنان پرســپولیس بابت یکسری آپشن ها و پاداش قهرمانی با باشگاه اختلاف دارند ولی بد نیست 
بدانید آن ها بابت تفاوت قراردادهایشان با استقلالی ها هم شاکی هستند و می گویند ستاره های درجه 
یک اســتقلال بالای 1/4 میلیارد قــرارداد دارند ولی ما یک میلیارد! مهــدی طارمی این نکته را به 

دوربین 90 هم گفت و از مدیران پرسپولیس گله کرد. 

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

مدافع میانی تیم ملی والیبال عذرخواهی 
کرد؟

عادل پیش از اخراج ، قصد 
خداحافظی داشت؟

عادل غلامی درحالی یک شــنبه 
با  از مشاجره لفظی  گذشته بعد 
محمد موسوی و ترک اردو، از تیم ملی والیبال 
اخراج شــد که ظاهرا با حضور در فدراســیون 
والیبال از رفتاری که انجام داده بود، عذرخواهی 
کرد.  به گزارش خراســان این که آیا عذرخواهی 
عادل مقدمات برگشــت مجدد او به تیم ملی را 
فراهم می آورد یا خیر هنوز مشخص نیست.  اما 
شــنیده ها حاکی از آن اســت که عادل غلامی 
قصد داشــته بعد از اتمــام رقابت های  انتخابی 
قهرمان جهــان که قرار اســت از تاریخ 19 تا 
23 مرداد به میزبانی اردبیل برگزار شــود، برای 
همیشــه از دنیای ورزش حرفه ای خداحافظی 
کنــد ولی اتفاقــی که در جلســه تمرینی تیم 
ملی قبل از اعزام به اردوی ترکیه رخ داد، تمام 

معادلات او را برهم زد.

ویژه

فر شــاد پیوس، پیشکســوت تیم پرسپولیس 
پرسپولیس  وضعیت  آخرین  گذشــته،  در مورد 
و لیگ برتر کشــور صحبت کــرده که در ادامه 
ماحصل صحبت های ســتاره ســابق و محبوب 

سرخ ها را می خوانید.
 پرسپولیس در لیگ هفدهم

هفته اول ملاک نیست، چرا که یک سری از تیم ها دیر 
بسته شده اما یک سری دیگر خیلی خوب و عالی بسته 
شدند، یک سری تیم ها اردو نداشتند اما یک سری دیگر 
از تیم هــا اردوهای خوبی برگــزار کردند به  طور مثال 
برخی از تیم ها حتی تا چند روز قبل مشخص نبود که 
بتوانند در لیگ شــرکت کنند اما در  مورد پرسپولیس 
باید بگویم که این تیم هم خوب یارگیری و هم اردوی 
خوبی برگزار کــرد و هم بازی های تدارکاتی اش خوب 
و مناسب بود. پرســپولیس 70 درصد تیمش را حفظ 
کرده، در حالی که بقیــه تیم ها یک بازی انجام دادند. 
آن هــا به لطف حضور در ســوپرجام 2 دیــدار برگزار 
کردند، اســکلت پرسپولیس حفظ شــده و بازیکنان 
خوبی هم به این تیم اضافه شــدند.  شاهد هستیم که 
نقاط ضعف این تیم با جذب بازیکنان مناسب به نقاط 
قوت تبدیل شــده و امیدوار هستیم که پرسپولیس در 
لیگ برتر، جام حذفی و حتی لیگ آسیا بتواند قهرمان 

شود. 

 پرسپولیس- تراکتور
تراکتورســازی زمــان ما تیــم خیلی خوبــی بود و 
نامردی هایی در حق ما شد که اگر این اتفاق نمی افتاد 
همان ســال 84 می توانســتم این تیم را لیگ برتری 
کنم.  الان هــم با یحیی گل محمــدی در کلاس های 
مربی گری هســتیم و با او دربــاره تیم صحبت کردم. 
 خود او می گفت که تراکتورســازی شرایط خوبی دارد 
اما می دانســت که بازی با پرســپولیس چقدر سخت 
است.  تراکتورســازی در  دفاع وسط مشکلاتی دارد و 
پرســپولیس می تواند از این ناحیه بــه این تیم ضربه 
بزنــد اما باید پذیرفت که یحیی مربی خوبی اســت و 
بنا به دلایلی تراکتورســازی نتوانست در نیم فصل اول 

بازیکن بگیرد. 
 مهدی طارمی

من معتقدم  امســال هم طارمی آقای گل خواهد شد 
اما به هر حال باید پذیرفت که انتظارات از او زیاد است 
و خــود او بــا عملکردش کاری کرده کــه مردم توقع 
زیادی از او داشــته باشند.  مطمئنا  او با انجام تمرینات 
خوب می تواند شرایط ایده آلش را حفظ کند.  طارمی، 
مهاجمی است که از نظر فیزیکی شرایط بسیار خوبی 
دارد و جای گیری های مناســبی هم در بازی ها انجام 
می دهــد.  مطمئنا  او هر بــازی می تواند بهتر شــود، 
البته جای خوشحالی اســت که پرسپولیس امسال 3 

مهاجــم خوب دارد و این موضوع دســت برانکو را باز 
خواهد گذاشــت تا هر زمان که صــلاح بداند در خط 
حمله تغییرات دهد.  زمانی هم که ما بازی می کردیم، 
من، ناصر محمدخانی و بیانی در تیم حضور داشــتیم 
و بــرای این که آقای پروین مــا را بیرون نگذارد، همه 
تلاشــمان را می کردیم چون اگر خوب نبودیم خیلی 

زود از ترکیب کنار گذاشته می شدیم. 
 الگویی به نام پیوس

به هر حال این لطف مردم است که همیشه شامل حال 
من بوده حتــی هنوز هم که در کوچــه و خیابان مرا 

می بینند، می گویند اگــر 20 کیلو از وزنت را کم کنی، 
می توانــی باز هم گل بزنی اما جــواب من به آن ها این 
است که الان شرایط فرق می کند و نباید بازیکنان را با 
هم مقایسه کرد.  علی پروین به من اعتقاد زیادی داشت 
و هیچ وقت مرا تعویض نمی کرد و این می شد که حتی 
دقیقه 90 هم گل می زدم.  به همین دلیل می گویم نباید 
بازیکنان را با هم مقایسه کرد چون شرایط تغییر کرده 
است.  وقتی فشار روی بازیکن باشد، بازیکن تمرکزش 
را از دست می دهد.  فعلا  زود است که بخواهیم در مورد 

عملکرد مهاجمان تیم صحبت کنیم. 

 پیوس: علی پروین هیچ وقت 
مرا تعویض نمی کرد 

رحمتی دنبال کلین شیت، استقلال 
دنبال انتقام

در ســال 96 رحمتی هنــوز در لیگ کلین شــیت نکرده 
چــه در لیگ قبلــی و چه هفته اول لیــگ جدید. حالا او 
امیدوار اســت که در بازی با استقلال خوزستان طلسم را 
بشکند. استقلالی ها سال گذشته رفت و برگشت به همنام 

خوزستانی باختند و این بازی جنبه انتقامی هم دارد. 

مشکل عادل برای مصاحبه با  کریمی
عادل فردوســی پور خبر داد که قصــد دارد با علی کریمی 
یک مصاحبه اختصاصی انجام دهد. مســئله اینجاست که 
علی کریمی نمی تواند در برنامه زنده شــرکت کند و شاید 
عادل از او یک گفت وگوی ضبط شده بگیرد. کریمی چهره 
محبوبی است اما معمولا در مربیگری یک جا نمی ماند. او در 
تیم ملی، خونه به خونه و نفت کارش را نیمه کاره رها کرد. 

آندو چه زود به قلعه نویی رسید!
آندرانیک تیموریان که بدون تیم مانده بود ســرانجام 
به گســترش فولاد پیوست و حالا باید در همین هفته 
دوم لیگ با تیم جدیدش به مصاف ذوب آهنی برود که 
توســط قلعه نویی هدایت می شود. مسلما تقابل امیر و 
آندو در این بازی دیدنی اســت. آن ها ابتدا در استقلال 
رابطه خوبی داشتند ولی بعدها رابطه شان شکرآب شد. 
گفته می شود قرارداد آندو با گسترش فولاد حدود یک 

میلیارد تومان است!


